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Warszawa, dnia 24-10-2014 r.

Biuro Zamoéwien Publicznych
ZP-03/51/2014

Informacja  dla  wszystkich Wykonawcow uczestniczacych w  przetargu
nieograniczonym na ,,,, Dostawa wézkow do transportu pacjentow” (nr sprawy 51/2014).

Pytania zadane przez Wykonawcow uczestniczacych w postegpowaniu na podstawie
art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z p6ézn. zm.)
zwang Ustawa:

I. Czy Zamawiajacy dopusci wézek do transportu pacjentow w pozycji lezace], posiadajacy
manualng regulacje plecow w zakresie 0° — 75°7
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na realizacj¢ zamowienia w terminie do 56 dni od daty
zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zaméwienia bedzie zgodny ze
standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy nalezycie zrealizowaé
przedmiot umowy.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

3. Czy Zamawiajacy dopusci woézek do transportu pacjentdw, o szerokosci catkowitej 810
mm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

4. Czy Zamawiajacy dopusci wozek do transportu pacjentow, wyposazony w skladane
raczki do prowadzenia wézka od strony glowy pacjenta utatwiajace dostep do pacjenta
(m.in. podczas akeji reanimacyjnej), raczki sktadane ponizej poziomu materaca?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

5. Czy Zamawiajacy dopusci wézek do transportu pacjentow, posiadajacy hydrauliczng
regulacj¢ wysokosci leza dostepna z obu stron woézka za pomocg dzwigni noznej w
zakresie od 62,5 do 93,5 cm (mierzona od podloza do gornej plaszczyzny leza bez
materaca)?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

6. Czy Zamawiajacy dopusci woézek do transportu pacjentéw, posiadajacy pozycje
Trendelenburga i anty-Trendelenburga regulowana hydraulicznie w zakresie +/-14,5°?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

7. Czy Zamawiajacy dopusci wozek do transportu pacjentéw, posiadajacy manualng
regulacj¢ segmentu plecow ze wspomaganiem sprezyn gazowych w zakresie 0° — 83,5°?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

8. Czy Zamawiajacy dopusci wozek do transportu pacjentow, ktérego narozniki wyposazone
sa w 4 odbojniki rolkowe chroniace woézek i sciany przed otarciami oraz listwy odbojowe
na barierkach po obu stronach leza?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

9. Czy Zamawiajacy dopusci wozek do transportu pacjentow, wyposazony w materac w
pokrowcu nieprzemakalnym, zmywalnym, paroprzepuszczalnym, o grubosci min. 80 cm,
niepalny, mocowany za pomoca paskow uniemozliwiajacy samoczynne przesuwanie?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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10. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na realizacj¢ zaméwienia w terminie do 56 dni od daty
zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zaméwienia bedzie zgodny ze
standardowym cyklem produkeji, co pozwoli Wykonawcy nalezycie zrealizowaé
przedmiot umowy.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.
11. Czy Zamawiajacy dopusci wozek fabrycznie nowy bez $ladéw uzytkowania i wolny od
wad z roku produkcji 2012?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

12. ad §5, ust. 1 pkt.1)i2)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang w/w zapisu na: ,,w przypadku odstapienia do

umowy przez Wykonawce lub Zamawiajacego z winy wykonawcy — w wysokosci 10%

wartosci brutto niedostarczonego sprzetu”.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

13. dotyczy projektu umowy, §5, ust. 1 pkt.3)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang w/w zapisu na: ,,za zwloke w dostawie lub

montazu— w wysokosci 0,2% warto$ci brutto sprzgtu, ktérego zwloka dotyczy, za kazdy

rozpoczety dzien zwloki liczony od nastgpnego dnia po uptywie terminu wyznaczonego przez

Zamawiajacego”

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

14. Dotyczy projektu umowy, §7, ust. 4

Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o wykreslenie w/w zapisu z projektu umowy. Zgodnie z

nowelizacjg ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych zgoda Zamawiajacego na zawarcie przez

podwykonawce umowy z dalszym podwykonawcag jest wymagana jedynie w postepowaniach
dotyczacych robot budowlanych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie w/w zapisu. Zgodnie z ustawg

zgoda Zamawiajacego na zawarcie przez podwykonawce umowy z dalszym podwykonawca

jest wymagana w robotach budowlanych , natomiast w pozostalych umowach jest
dowolnoscig Zamawiajacego.

15. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze gwarancja na urzadzenia medyczne nie obejmuje
przypadkéw naturalnego zuzycia si¢ (na skutek korzystania z nich przez uzytkownika)
akcesoriow, czesci i materiatdw /elementéw zuzywalnych (eksploatacyjnych), a takze
wyrobow jednorazowego uzytku wchodzacych w sktad przedmiotu umowy?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

16. Czy majac na uwadze konkurencyjnos¢ sktadanych ofert i co za tym idzie obnizenie cen
zakupu wymaganego sprz¢tu, Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie realizacji
terminu realizacji zamoéwienia do 6 tygodni od daty podpisania umowy? W przypadku nie
wyrazenia zgody na proponowany termin, prosimy o okreslenie, o ile Zamawiajacy jest w
stanie wydtuzy¢ termin.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

17. Czy Zamawiajacy dopusci wozek do transportu pacjentow o obciazeniu 170kg?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

18. Czy Zamawiajacy zrezygnuje z koniecznosci potwierdzenia obciazanie wozka przez
niezalezny podmiot?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

19. Czy Zamawiajacy dopusci wozek do transportu pacjentow z manualng regulacjg plecow w
zakresie -15° do +70°? :
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
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20. Czy Zamawiajacy dopusci wozek do transportu pacjentow z manualng regulacjg plecéw w
zakresie 0° do +70°?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

21. Czy Zamawiajacy dopusci wozek do transportu pacjenta w ktérym miejsce na butle z
tlenem znajduje si¢ w specjalnym koszu?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

22. Czy Zamawiajacy dopusci wozek do transportu pacjenta bez piatego kota?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

23. Czy Zamawiajacy dopusci wozek do transportu pacjenta z mozliwoscig centralnego
blokowania kot dzwignig umieszczong od strony nog pacjenta?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

24. Czy Zamawiajacy dopusci 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zaméwienia?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

25. Czy Zamawiajacy dopusci wozek z regulacja oparcia plecow w zakresie 0-65°?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

20. Czy Zamawiajacy dopusci wozek wyposazony w cztery kola, ktére zapewniaja doskonata
mobilnos¢?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza. _

27. Czy Zamawiajacy dopusci wozek z mozliwoscia blokady kot za pomoca jednej dzwigni
umieszczonej od strony nog pacjenta, w podstawie, na calej jej szerokogci?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

28. Czy Zamawiajacy dopusci wozek bez rzepéw do mocowania materaca, co jest
rozwigzaniem zb¢dnym?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

29. Czy Zamawiajacy dopusci wozek z regulacija oparcia plecéw w zakresie 0-70°?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

30. Czy Zamawiajacy dopusci manualna regulacja segmentu plecow ze wspomaganiem
sprezyn gazowych w zakresie 0°- 70°, co jest typowa wartoscia dla wozkéw
transportowych?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

31. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydtuzenie terminu realizacji zaméwienia do 5
tygodni od daty podpisania umowy? Przedmiotem zaméwienia jest sprzet medyczny,
ktory konfigurowany jest zgodnie z wymogami Zamawiajacego, proces jego produkcji
moze zatem zosta¢ rozpoczety dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiajacym.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

32. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek do transportu
pacjentow z dedykowanym uchwytem na butlg z tlenem montowanym do szyny
znajdujacej si¢ pod uchwytami do przetaczania od strony glowy pacjenta? Pod wzgledem
funkcjonalnym jest to rozwigzanie tozsame z wymaganym umozliwiajace dodatkowo
montaz innego sprzgtu na szynie akcesoryjne;.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

33. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek do transportu
chorych o bezpiecznym obciazeniu na poziomie 220kg bez dokumentow
potwierdzajacych wystawionych przez niezalezny podmiot? Oferowany produkt
wyprodukowany jest zgodnie z dyrektywa 93/42/EWG oraz zgodnie z systemem jakosci
IS0 9001:2000, dlatego obciazalnos¢ deklarowana przez producenta jest prawdziwa i nie
wymaga dodatkowego potwierdzania przez niezalezne jednostki. '
Odpowiedz: Tak , Zamawiajacy dopuszcza.




/ SZpH’O] Samodzielny Publiczny
Czerniakowski Zakfad Opieki Zdrowotnej

Czy Zamawiajacy dopusci zaswiadczenie od producenta wyrobu?
Odpowiedz: Tak , Zamawiajacy dopuszcza.

35. Zwracam sig z pytaniem, czy zamawiajacy dopusci wézek do transportu
pacjentow z manualna regulacjq plecow wozka w zakresie 0-66 stopni?,
oraz czy uchwyt butli z tlenem moze by¢ zamontowany pod lezem od strony
glowy? (wygodniejszy dostep i blizej pacjenta), reszta zgodna z SIWZ.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

36. Czy Zamawiajacy dopusci wozek transportowy z blokada kierunku, ktéra doskonale
spelnia role pigtego kota i zapewnia wygodne i bezpieczne prowadzenie wozka, nawet
przy bardzo ci¢zkim pacjencie?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pozostale postanowienia SIWZ pozostaja bez zmian.

inz, Roman Nojszewski




